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PLANŞA PLANŞE

PUG 12

REGLEMENTĂRI.
CIRCULAȚIA TERENURILOR.

INCP
”URBANPROIECT”

or.CHIŞINĂU

Obiect nr. 15992
PLANUL URBANISTIC GENERAL al sat.  ONEȘ TI ,

r-nul STRĂ ȘENI

Meneger Agapieva A.

Mămăligă L.Şef. DATU

Mămăligă L.AŞP

Agapieva A.Șef grupă

Arh. Sturza E.

N

S

EW

PLAN  URBANISTIC  GENERAL

RAIONUL  STRĂȘENI

SATUL

ONE ȘTI

LIMITA TERITORIULUI INTRAVILAN (propusă)

TERENURI PROPRIETATE PUBLICĂ
a UNITĂȚII ADMINISTRATIV-TERITORIALE

LEGENDĂ

LIMITA TERITORIULUI EXTRAVILAN

LIMITA TERITORIULUI INTRAVILAN

TERENURI NECESARE pentru DEZVOLTAREA
 ZONEI REZIDENȚIALE

TERENURI PROPRIETATE PUBLICĂ
a STATULUI

TERENURI PROPRIETATE PRIVATĂ

TERENURI NECESARE pentru DEZVOLTAREA
 ZONEI INDUSTRIALE

CIMITIR

I

II

III

LIMITA CIRCULAȚIEI TERENURILOR

CIRCULAȚA TERENURILORII     III
II     III

Nr. Denumirea PropusExistentUnități
de măsură

TOTAL TERENURI ha

ha

ha

ha

TERENURI PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUII

TERENURI PROPRIETATE PUBLICĂ a
UNITĂȚILOR ADMINISTRATIV-TERITORIALE

II

inclusiv
TEREN NOU DUPĂ LIMITA INTRAVILAN

III TERENURI AFLATE în PROPRIETATE PRIVATĂ ha

BILANȚUL TERENURILOR

283,4

1423

342,05

797,8

III     II

1 ha

2.2 ha

1.6 ha

1.8 ha

2.5 ha

2.9 ha

7.4 ha

II     III
II     III

1423

366.17

300.78

756.05

5.3 ha

REGLEMENT ĂRI.    CIRCULA ȚIA TERENURILOR
                                        SCARA 1:10000

II     I

III     I

III     I

II     I

III     I

III     I

III     I

III     I

II     I

II     I

III     I

III     I

III     I

III     I

III     I

TERENURI CE SE INTENȚIONEAZĂ A FI
TRECUTE ÎN DOMENIUL PUBLIC a STATULUI

III     II

TERENURI CE SE INTENȚIONEAZĂ A FI
TRECUTE ÎN DOMENIUL PUBLIC a UAT

0.55 ha

5.3 ha

4.1 ha

8.8 ha

1.4ha

4.2 ha

3.3 ha

2.7 ha

3.1 ha

3.4 ha

LIMITA FÂȘIEI RIVERANE de PROTECȚIE a APELOR
15m, 50m pentru r. ICHEL

0.3 ha
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